
ZARZĄDZENIE NR 90/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do końcowego rozliczenia wykonanych prac z zakresu usuwania 
odpadów zawierających azbest w roku 2017

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 446 z poźn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do końcowego rozliczenia wykonanych prac z zakresu usuwania odpadów 
zawierających azbest w roku 2017:

1. Zbigniew Pazowski - Przewodniczący Komisji,

2. Krzysztof Żywiak - Sekretarz Komisji,

3. Jan Klus - Członek Komisji.

§ 2. Z rozliczenia wykonanych prac z zakresu usuwania odpadów zawierających azbest w roku 
2017 należy sporządzić protokół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0A88F142-A54E-4ED6-B104-3358691E103C. Podpisany Strona 1




